学校法人福岡大学セミナーハウス

入　　　居　　　届

令和　　年　　月　　日

福　岡　大　学　長 　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

下記のとおり入居しますので、お届けします。

記

　　1.　入　居　日　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

    2.　室　区　分　　　□　シングル　　　　　　　　　　室番号

　　　　　　　　　　　  □　トリプル　　　　　　　　　　室番号

　　　　　　　　　　　　□　デラックス　　　　　　　　　室番号

　　3．同 居 家 族

	氏　名
	生年月日
	性別
	続柄
	備考